
Příloha T3 – Popis lesních porostů a výčet plánovaných zásahů v nich Plán péče o PR Střela na období 2019-2029
(LHC Plasy)

výměra 
dílčí 

plochy

zasMÚupe
ní dřevin *

průměrná 
výška 

porostu

SM 45
BK 45
KL 10
SM 95
BR 5
SM 95
BR 5

402 A4 0,51 3 SM 100 14 nepůvodní PÚ, SM 20 %. 2 Ve svažitém terénu. Vtroušeně BR, DB a BO. Škody zvěří.

SM 25
BR 25
KL 25
DB 20
JR 5
SM 45
BR 30
KL 15
JR 5
DB 5
KL 95
DB 5

402 A8 1,05 3 SM 100 19 nepůvodní PÚ,  25% 3
Ve svažitém terénu, skupina o čtyřech částech, vtroušeně BR a BO.

402 A10 3,45 3 SM 100 24 nepůvodní PÚ, jakostní předmýtní výběr, SM 10 %. 3
Ve svažitém terénu, skupina o třech částech, vtroušeně DB, TR, OS a 
BR.

402 A101 0,11 - - - - - - Bezlesí.

402 A651 0,24 - - - - - - Bezlesí, lesní zpevněná cesta.

SM 70
BO 30
BO 40
KL 35
HB 15
SM 10

402 D102 0,06 - - - - - - Bezlesí.

402 D501 0,02 - - - - - - Bezlesí.

SM 95
BR 5

403 D4 0,72 3 SM 100 15 nepůvodní PÚ, SM 20 %. 2 Prudký S sklon. Vtroušeně JR, BR, VR a KL. Škody zvěří.

JR 70
BR 25
SM 5

(m)

naléhavost

3

2

2

3

3

3

3

3

2

—

stupeň 
přirozenosti 

lesních porostů

3

8

4

14

19

21

23

20

6

10

kulturní

nepůvodní

nepůvodní

kulturní

kulturní

kulturní

nepůvodní

kulturní

nepůvodní

kulturní3

3

3

3

3

3

3

1

3

0,19

0,98

1,74

2,47

6,43

0,63

0,54

2,52

2,79

1,47

403 D2

403 D5a

402 A5

402 A6a

402 A6b

402 B8

402 D17/5

402 A1

402 A2a

402 A2b

poznámka

(%)

označení JPRL dílčí 
plocha

dřeviny

doporučený zásah

(ha)

číslo 
rámcové 
směrnice   

/    porostní 
typ

PÚ, SM 10 %, BR 10 %, KL 5 %, JR 5 %.

Ve svažitém terénu. Vtroušeně OS, HB, MD a LP.

PÚ 25%

Ve svažitém terénu. Vtroušeně JR, DB, BR a JL.

PÚ 25%
Ve svažitém terénu. Skupina o dvou částech. Vtroušeně JR, DB, MD a 
BK. Škody zvěří.

PÚ 25%

3

Bez zásahu.

Prudký S sklon. Vtroušeně MD, JD, DB, KL a BO. Mezernatá skupina.

Ve svažitém terénu. Vtroušeně MD a BO.

PÚ, 25%
Prudký S sklon. Vtroušeně KL, VR, JR, MD, OL, DB, BO a JD.

PÚ, SM 15 %, BO 5 %.
Protáhlý porost u cesty.

PÚ, ve spodní etáži KL 10 %, HB 10 %. V horní etáži 
v případě nutnosti zdravotní výběr.

Strmý skalnatý hřbet s převládající SV expozicí. V SZ části porostu 
území s archeologickými nálezy (hrad Rabštejn). Dvojetážová skupina, 
horní etáž SM a BO, spodní etáž KL a HB.

PÚ, SM 10 %, BR 10 %, JR 5 %

Ve svažitém terénu, skupina o čtyřech částech, vtroušeně LP, BO, MD, 
TR, VR a JS. Diferencovaná skupina.

PÚ, KL 15 %, DB 5 %.
Ve svažitém terénu, vtroušeně OL a BR.



Příloha T3 – Popis lesních porostů a výčet plánovaných zásahů v nich Plán péče o PR Střela na období 2019-2029
(LHC Plasy)

výměra 
dílčí 

plochy

zasMÚupe
ní dřevin *

průměrná 
výška 

porostu

(m)

naléhavoststupeň 
přirozenosti 

lesních porostů

poznámka

(%)

označení JPRL dílčí 
plocha

dřeviny

doporučený zásah

(ha)

číslo 
rámcové 
směrnice   

/    porostní 
typ

Ve svažitém terénu. Vtroušeně JR, DB, BR a JL.KL 60
JS 20
SM 15
DB 5

403 D8 0,84 3 SM 100 20 nepůvodní PÚ, 25% 3 Prudký S sklon, vtroušeně DB, BR a MD.

JR 60
SM 40
BO 70
JD 20
SM 10

403 D651 0,15 - - - - - Bezlesí, zpevněná lesní cesta.

403 E3 0,30 3 SM 100 8 nepůvodní PÚ, 40 %. 2 Svah. Vtroušeně OL. Škody zvěří.

403 E4 0,44 3 SM 100 17 nepůvodní PÚ, 25% 2 Svah, Vtroušeně JD, BR a JR. Škody zvěří.

403 E5a 1,01 3 SM 100 19 nepůvodní PÚ, 25% 3 Svah, skupina o dvou částech, vtroušeně BR, JR, JD a MD.

JS 90
OL 10

403 E8 1,36 3 SM 100 24 nepůvodní PÚ, 25% 3 Svah, skupina o dvou částech, vtroušeně BO, JD, BR a KL.

403 E11 1,05 3 SM 100 26 nepůvodní PÚ, jakostní výběr, 5 %. 3 Svah, vtroušeně JD, BR a BO.

JD 70
SM 30

403 E102 0,03 - - - - - - Bezlesí, lesní skládka.

SM 98
LP 2
BK 45
DB 30
LP 15
JD 10
BK 90
SM 5
BO 5

- nepůvodní Bez zásahu. —
Ve svahu V expozice, skupina o třech částech.

403 G0 0,43 3

3

3

3

3

3

2

2

16

8

23

20

27

1

3

kulturní

kulturní

kulturní

kulturní

kulturní

kulturní

3

3

3

3

3

3

3

1,06

0,29

1,04

1,03

0,65

0,57

1,99

403 D6

403 D14/5b

403 D15

403 E5b

403 E15

403 G1a

403 G1b

PÚ, 10%

Ve svahu V expozice, skupina o čtyřech částech. Vtroušeně SM, OL, 
BR, JS a KL. Starší jedinci JS a KL.

PÚ, 25%

Ve svahu V expozice, skupina o dvou částech. Vtroušeně JD, KL a BR.

kulturní

zdravotní výběr.
Svah, vtroušeně JR, VR, OL, OS, TR, BR a BO.

PÚ, JS 10 %, OL 15 %.
Svah, vtroušeně SM, BO a VR.

zdravotní výběr.

Prudký S sklon. Vtroušeně JR, BR, OL a KL.

zdravotní výběr.
Prudký S sklon. Skupina o dvou částech. Dvojetážová skupina, v horní 
etáži SM, ve spodní etáži JR. Průměrná výška horní etáže 25 m.

PÚ, mírná probírka, 5%

Prudký S sklon, skupina o dvou částech. Vtroušeně BK, JL, OS, BR a 
JR.
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výměra 
dílčí 

plochy

zasMÚupe
ní dřevin *

průměrná 
výška 

porostu

(m)

naléhavoststupeň 
přirozenosti 

lesních porostů

poznámka

(%)

označení JPRL dílčí 
plocha

dřeviny

doporučený zásah

(ha)

číslo 
rámcové 
směrnice   

/    porostní 
typ

Ve svažitém terénu. Vtroušeně JR, DB, BR a JL.SM 90
BO 5
DG 5

403 G3 0,31 3 SM 100 8 nepůvodní PÚ, 25% 2 Ve svahu V expozice, vtroušeně MD a BR. Škody zvěří.

403 G4 0,30 3 SM 100 14 nepůvodní PÚ, 25% 2 Ve svahu V expozice, vtroušeně DB a BR.

403 G5 0,92 3 SM 100 17 nepůvodní PÚ, 25% 3 Ve svahu V expozice, skupina o pěti částech, vtroušeně KL, BO a JS.

KL 90
SM 10

403 G7b 0,49 3 JS 100 16 kulturní PÚ, 15 %. 3 Ve svahu V expozice. Vtroušeně JR, OL, SM, KL, JD, VR, JL a DB.

403 G11 2,39 3 SM 100 24 nepůvodní PÚ, 25% 3 Ve svahu V expozice. Vtroušeně JD, OL, BO, BR, DB, VR a LP.

403 G12 2,22 3 SM 100 25 nepůvodní MÚ, zalesnění z těžby SM 70 %, BK 30 %. 3
Ve svahu V expozice, skupina o dvou částech. Vtroušeně BO, VR, JD, 
MD, OL, LP a BK.

403 G106 0,01 - - - - - - Bezlesí, lesní skládka.

403 H1a 0,37 1 JD 100 1 nepůvodní PÚ, 5 %. 2 S svah k řece, vtroušeně BR, výstavky SM.

403 H1b 0,07 1 SM 100 2 nepůvodní PÚ, 25% 2 S svah k řece, vtroušeně MD.

BK 95
JD 5

403 H3 0,34 1 SM 100 7 nepůvodní PÚ, 25% S svah k řece, skupina o dvou částech, vtroušeně BR. Škody zvěří.

403 H5 0,48 1 SM 100 16 nepůvodní PÚ, 25% 3 S svah k řece, skupina o třech částech, vtroušeně KL.

403 H7 2,41 1 SM 100 23 nepůvodní PÚ, 25% 3 S svah k řece, skupina o dvou částech, vtroušeně BO, BR a OL.

403 H12 0,78 1 SM 100 24 nepůvodní PÚ, jakostní výběr,  5% 3 S svah k řece, vtroušeně KL a BO.

SM 85
JD 15

403 H107 0,08 - - - - - - Bezlesí, lesní skládka.

403 J8 0,35 1 SM 100 18 nepůvodní PÚ,  25% 3 Prudký svah nad řekou, vtroušeně BO a DB.

JD 60
SM 40
SM 55
JD 30
BO 15
JD 65
SM 35

403 J109 0,02 - - - - - - Bezlesí, lesní skládka.

403 J652 0,09 - - - - - - Bezlesí, lesní zpevněná cesta.

SM 45 Svažitý terén, skupina o pěti částech, území s archeologickými nálezy.

BK 30
LP 25

—404 A0 0,79 1 - nepůvodní Bez zásahu.

26

24

25

26

5

15

3

3

1

1

1

1

1

31,85

0,13

0,11

3,23

0,70

2,50

1,89

403 G2

403 G7a

403 H2

403 H13

403 J10

403 J17a

403 J17b

MÚ, uvolnění náletu JD, SM 5 %, JD 5 %

Prudký svah nad řekou, skupina o dvou částech, vtroušeně BR a OS. 
Na části plochy přirozené zmlazení JD.

zdravotní výběr.
Prudký svah nad řekou, vtroušeně OS, TR, JL a BO.

nepůvodní

2

3

nepůvodní

zdravotní výběr.
Prudký svah nad řekou, skupina o dvou částech, vtroušeně BR a JL.

zdravotní výběr.
S svah k řece, skupina o dvou částech, vtroušeně BO, JR, LP, OS, KL, 
MD, BK a OL.nepůvodní

nepůvodní

3

3

PÚ, 25%
S svah k řece, vtroušeně BR, KL, SM a OL.

kulturní 2

PÚ, KL 5 %, SM 0 %.
Ve svahu V expozice. SM předrůstá KL, průměrná výška SM 24 m.

kulturní 3

PÚ, 25%

Ve svahu V expozice, skupina o šesti částech, vtroušeně JS, JD, BK, 
KL a JR. Diferencovaná skupina. DG dosahuje hodnot hroubí a je v 
nadúrovni (výška 2 krát vyšší než SM). Škody zvěří.nepůvodní 2
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dílčí 
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ní dřevin *

průměrná 
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Ve svažitém terénu. Vtroušeně JR, DB, BR a JL.LP 35
BK 35
SM 20
DB 10

404 A2 0,20 1 SM 100 4 nepůvodní PÚ,  25% 2 Svažitý terén, vtroušeně JR.

404 A6 1,04 1 SM 100 19 nepůvodní PÚ, 15 %. 3 Svažitý terén, vtroušeně VR, DB, BK, JR, BO, BR a JL. Škody zvěří.

404 A13 0,55 1 SM 100 23 nepůvodní MÚ,  25%, zalesnění z těžby DB 45 %, LP 45 %, SM 
10 %. 3

Svažitý terén, vtroušeně JD, JR a MD.

SM 60
JD 25
BO 15

404 A101 0,15 - - - - - - Bezlesí.

SM 60
BK 40

404 G5 2,97 3 SM 100 17 nepůvodní PÚ,  25% 3
Svažitý terén, vtroušeně BK, BR, JL, VR, MD, JR, OL, DB a KL. Škody 
zvěří.

404 G7 0,41 3 SM 100 18 nepůvodní PÚ, 10 %. 3 Svažitý terén, skupina o dvou částech. Vtroušeně BO, VR, DB a BR.

404 G12 3,23 3 SM 100 25 nepůvodní PÚ, jakostní výběr, SM 5 %. 3
Svažitý terén, skupina o dvou částech. Vtroušeně BO, MD, JD, BR, OS 
a BK. Diferencovaná skupina.

404 G652 0,06 - - - - - - Bezlesí, zpevněná cesta.

BK 75
SM 25

405 A9 0,31 1 SM 100 24 nepůvodní PÚ, jakostní výběr, SM 5 %. 3 Svažitý terén, vtroušeně JD.

SM 92
BO 5
JD 3
SM 55
JD 40
BO 5
SM 80 Svažitý terén, skupina o dvou částech.

BK 20
405 D5a 0,45 3 SM 100 18 nepůvodní PÚ, 25 % 3 Svažitý terén, skupina o dvou částech. Vtroušeně MD. Škody zvěří.

405 D7 1,88 3 SM 100 23 nepůvodní PÚ,15 %. 3 Svažitý terén, vtroušeně OS, VR, JS, BR, JD a BO.

405 D9 0,18 3 SM 100 28 nepůvodní PÚ, jakostní výběr, SM 5 %. 3 Svažitý terén.

SM 93
BO 5
JD 2

—

—- nepůvodní Bez zásahu.

26 nepůvodní

1

26

3

26

28

-

1

1

3

1

3

1

1

3

0,77

11,57

0,14

2,24

4,70

2,63

0,24

0,44

404 G2

405 A10

405 A17/8

405 D10

405 A0

405 D0

404 A1

404 A17/8

PÚ, jakostní výběr, SM 5 %

Svažitý terén, vtroušeně MD, OL, JS, OS, VR a KL.

3

zdravotní výběr.

Svažitý terén. Dvojetážová skupina o dvou částech. Horní etáž SM, JD a 
BO, spodní etáž JD a SM. Průměrná výška dolní etáže 19 m. Vtroušeně 
KL a JR.

PÚ, jakostní výběr, SM 5 %

Svažitý terén, vtroušeně LP, OL, JR a BR. Diferencovaná skupina.

3

3nepůvodní

nepůvodní

PÚ,  25%
Svažitý terén, skupina o dvou částech. Vtroušeně BR, DG. SM 
diferencován. nepůvodní 2

nepůvodní Bez zásahu.
Svažitý terén, skupina o dvou částech, výstavky JD a SM.

zdravotní výběr.

Svažitý terén, místy kamenná moře, skály. Dvojetážová skupina, horní i 
dolní etáž SM, BO a JD. Průměrná výška spodní etáže 18 m. Vtroušeně 
TR, JR, BK, LP, OL, OS, KL a BR. Území s archeologickými nálezy.3nepůvodní

Bez zásahu.

Svažitý terén, skupina o čtyřech částech, vtroušeně JR a HB, starší 
jedinci SM, JD a KL. Území s archeologickými nálezy.

kulturní —
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výměra 
dílčí 

plochy

zasMÚupe
ní dřevin *

průměrná 
výška 

porostu

(m)

naléhavoststupeň 
přirozenosti 
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(%)

označení JPRL dílčí 
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číslo 
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/    porostní 
typ

Ve svažitém terénu. Vtroušeně JR, DB, BR a JL.SM 80
JD 10
LP 10

405 D101 0,21 - - - - - - Bezlesí.

KL 50
SM 50
SM 70
MD 30
MD 65
SM 30
BO 5

416 A8 0,82 1 SM 100 20 nepůvodní PÚ,SM 10 %. 3 Prudký balvanitý svah k řece. Vtroušeně BR, JD a BO.

SM 65
BO 20
MD 15
BK 64
JD 18
DB 8
LP 8
SM 2
BO 38
JD 36
SM 26
BO 80
DB 20

416 E1 0,24 3 LP 100 1 kulturní Bez zásahu. — Svažitý terén. Vtroušeně HB, BK, SM a MD, dále výstavky MD.

416 E2 0,19 3 SM 100 7 nepůvodní PÚ, 25% 2 Svažitý terén. Škody zvěří.

416 E6 0,10 3 SM 100 18 nepůvodní PÚ, 25 %. 3 Svažitý terén, diferencovaná skupina o dvou částech.

416 E10 1,41 3 SM 100 22 nepůvodní PÚ, jakostní výběr, SM 5 %. 3 Svažitý terén, vtroušeně JD a BO.

SM 95
BO 5

—

—

416 A0 0,30 1 nepůvodní- Bez zásahu.

28

8

15

23

26

22

24

-

nepůvodní

nepůvodní

nepůvodní

nepůvodní

kulturní

kulturní

nepůvodní

1

3

3

3

1

1

1

1

2,82

0,36

6,33

4,75

1,01

1,26

0,17

0,25

416 A17b/11

416 E12

416 E0

405 D12/5b

416 A4

416 A5

416 A12

416 A17a/1

MÚ, násek od V, SM 10 %, BO 10 %. Zalesnění z 
těžby BO 70 %, BK 30 %.

Svažitý terén, vtroušeně JD, MD, KL, LP a BR. Diferencovaná skupina.
3

Bez zásahu.
Svažitý terén, výstavky MD.

nepůvodní

zdravotní výběr.

Prudký balvanitý svah k řece. Dvojetážová skupina. Horní etáž BO, JD a 
SM, spodní etáž JD a SM. Vtroušeně JR, BR, VR, KL, OS, LP, DB a OL.

3

PÚ, jakostní výběr, SM 5 %, BO 5 %, MD 5 %.

Prudký balvanitý svah k řece, vtroušeně BR, JD, DB a TR. Skupina o 
dvou částech.

PÚ, ve spodní etáži, 10%. zdravotní výběr v horní 
etáži.

Prudký balvanitý svah k řece. Dvojetážová skupina. Horní etáž JD a SM, 
spodní etáž BK, DB a LP. Průměrná výška spodní etáže 2 m. Vtroušeně 
BR. 

PÚ, jakostní výběr, SM 5 %, MD 10%
Prudký balvanitý svah k řece. Skupina o dvou částech. Vtroušeně BR a 
BO. Škody zvěří.

PÚ, MD 15 %, SM 15 %

Prudký balvanitý svah k řece. Škody zvěří.

2

3

3

3

Prudký balvanitý svah k řece.

zdravotní výběr.

Svažitý terén. Dvojetážová skupina. Horní etáž SM a JD, spodní etáž 
SM a LP. Průměrná výška spodní etáže 13 m. Vtroušeně BR, VR, OS a 
JS. Škody zvěří.3
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výška 

porostu
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/    porostní 
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Ve svažitém terénu. Vtroušeně JR, DB, BR a JL.BO 90
DB 10

419 C2b 0,12 1 SM 100 4 nepůvodní PÚ, 25% 3 Prudký svah, J expozice. Vtroušeně JS.

419 C6 0,40 1 DB 100 19 kulturní PÚ, DB 5 %. 3 Prudký svah, J expozice. Vtroušeně MD, BR, SM a OS.

419 C11a 0,34 1 SM 100 31 nepůvodní PÚ, jakostní výběr,  5 %. 3 Prudký svah, J expozice. Vtroušeně OL a KL.

419 C11b 0,95 1 SM 100 29 nepůvodní PÚ, jakostní výběr,  5 %. 3 Prudký svah, J expozice. Vtroušeně OL, BO, JD, LP, JS, VJ.

419 C12 5,19 1 SM 100 26 nepůvodní PÚ, jakostní výběr,  5 %. 3 Prudký svah, J expozice. Vtroušeně DB, LP, BO, MD, BR, JD, místy 
keře.

BO 45
BR 25
SM 22
JD 6
MD 2
SM 90
DB 10
BO 65
DB 25
OS 5
BR 5
SM 95
DG 5
BO 75
SM 25

419 E1 0,52 3 BO 100 1 kulturní vylepšení BO 2 V mírném svahu, skupina o čtyřech částech. Vtroušený SM, JD, BR a 
DB. Výstavky JD.

BO 70
BR 30

419 E3b 0,17 3 KR 100 3 kulturní Bez zásahu. — V mírném svahu.

419 E4 0,62 3 SM 100 15 nepůvodní PÚ, SM 20 %. 2 V mírném svahu, vtroušený DB, JR, MD a KL. Škody zvěří.

26

- nepůvodní

11

20

23

24

9

1

3

3

3

3

3

1

11,56

0,19

5,81

0,70

0,34

0,47

1,75

419 C16/2a

419 D3

419 D7

419 D9

419 D13

419 E3a

419 C0

PÚ, BO 10 %, BR 15 %.
V mírném svahu, skupina o čtyřech částech. Vtroušený SM, DB a MD.

PÚ, jakostní výběr, SM 5 %, DG 5 %.
Svažitý terén.

MÚ, BO 50 %, SM 50 %. Zalesnění z těžby BO 70 %, 
KL 30 %.

Svažitý terén, skupina má tři části.

3

3

2

kulturní

nepůvodní

kulturní

kulturní

Bez zásahu. —
Prudký svah, J expozice. Skupina o třech částech.

PÚ, 1 SM 20 %
Svažitý terén, vtroušená BR.

PÚ, BO 5 %, DB 5 %, OS 10 %, BR 10 %.

Svažitý terén, vtroušená TR, HR, OL a KL.

PÚ, ve spodní etáži, 5%. Zdravotní výběr v horní 
etáži.

Prudký svah, J expozice. Dvojetážová skupina o dvou částech. Svrchní 
etáž BO, SM, JD a MD, spodní etáž BR. Průměrná výška spodní etáže 6 
m. Vtroušeně DB, JS, JR, KL, JL, OL a OS. Místy keře. 

3

2

3

kulturní

nepůvodní



Příloha T3 – Popis lesních porostů a výčet plánovaných zásahů v nich Plán péče o PR Střela na období 2019-2029
(LHC Plasy)

výměra 
dílčí 

plochy

zasMÚupe
ní dřevin *

průměrná 
výška 

porostu

(m)

naléhavoststupeň 
přirozenosti 

lesních porostů

poznámka

(%)

označení JPRL dílčí 
plocha

dřeviny

doporučený zásah

(ha)

číslo 
rámcové 
směrnice   

/    porostní 
typ

Ve svažitém terénu. Vtroušeně JR, DB, BR a JL.BO 20
DB 20
SM 20
MD 15
BR 10
KL 10
HB 5

419 E6 0,29 3 TP 100 16 nepůvodní Bez zásahu. — Vtroušená BR a BO.

BO 55
SM 20
DB 15
MD 5
BR 5
BO 60
BR 30
SM 10
SM 95
BO 5

419 E14 0,10 3 DB 100 22 kulturní PÚ, jakostní výběr, DB 5 %. 3 Skupina v mírném svahu.

419 J2 0,22 3 SM 100 4 nepůvodní PÚ, 20% 2 Svažitý terén, skupina o dvou částech, Vtroušený MD, BO a DB. Škody 
zvěří.

DB 50
SM 40
BK 10
DB 35
SM 20
BO 20
MD 10
KL 5
BR 5
LP 5

419 J8 1,32 3 SM 100 23 nepůvodní PÚ, 10 %. 3 Svažitý terén, vtroušená BO a JD.

OL 90
VR 10

419 J10 1,36 3 SM 100 24 nepůvodní PÚ, jakostní výběr, SM 5 %. 3 Svažitý terén, vtroušená DG.

SM 95
BO 3
MD 2

12

18

19

25

kulturní

nepůvodní

kulturní

kulturní

kulturní

nepůvodní

kulturní

kulturní

3

18

19

23

24

3

3

3

3

3

3

32,24

4,38

0,55

1,70

0,52

1,93

0,16

6,77

419 E7

419 E8

419 E9

419 J4

419 J5

419 J9

419 J12

419 E5

PÚ, OL 5 %
Svažitý terén, vtroušený KL, JS a OS.

MÚ, SM 15 %, BO 5 %, MD 10 %. Zalesnění z těžby 
BO 70 %, DB 30 %.

Svažitý terén, vtroušená JD, OS, BR a DG.

3

3

PÚ, DB 15 %, SM 10 %, BO 5 %, MD 10 %, KL 5 %

Svažitý terén.

PÚ, DB 25 %, SM 20 %, BK 30 %.

Svažitý terén, vtroušená BR a VR.

2

3

PÚ, BO 5 %, SM 5 %, MD 5 %, BR 5%.

V mírném svahu, skupina o třech částech. Vtroušený JS, TR, KL a HB.

PÚ, BO 5 %, BR 5 %, SM 5 %.

V mírném svahu, skupina o dvou částech.

PÚ,jakostní výběr, SM 10 %
Skupina o dvou částech v mírném svahu. Vtroušený DB a BR.

PÚ, BO 5 %, DB 5 %, SM 5 %, MD 5 %, BR 10 %

V mírném svahu, skupina o pěti částech. Vtroušená LP a JD.

3

3

3

3



Příloha T3 – Popis lesních porostů a výčet plánovaných zásahů v nich Plán péče o PR Střela na období 2019-2029
(LHC Plasy)

výměra 
dílčí 

plochy

zasMÚupe
ní dřevin *

průměrná 
výška 

porostu

(m)

naléhavoststupeň 
přirozenosti 

lesních porostů

poznámka

(%)

označení JPRL dílčí 
plocha

dřeviny

doporučený zásah

(ha)

číslo 
rámcové 
směrnice   

/    porostní 
typ

Ve svažitém terénu. Vtroušeně JR, DB, BR a JL.SM 80
BK 20
KR 45
VR 40
BR 10
DB 5

419 K6 0,03 3 OL 100 17 kulturní PÚ, jednotlivý výběr 3 Skupina v zákrutu řeky na naplaveném materiálu. Vtroušený DB.

419 K8 0,14 3 OL 100 18 kulturní PÚ, jednotlivý výběr 3 Skupina v zákrutu řeky na naplaveném materiálu. Vtroušená VR a KL.

BO 95
SM 5
BO 80
DB 20

420 B1 0,16 3 DB 100 2 kulturní Bez zásahu. — S svah. Vtroušená BO, BR, MD a LP.

420 B2 0,57 3 SM 100 5 nepůvodní PÚ, 20% 2 S svah. Diferencovaná skupina o třech částech. Vtroušená BR.

SM 95
MD 5

420 B7 0,84 3 SM 100 23 nepůvodní PÚ, 1 zásah, SM 5 %. 3 S svah. Skupina o třech částech. Vtroušená BO a JD.

SM 90
BO 10

420 B11 2,26 3 SM 100 24 nepůvodní PÚ, jakostní výběr, 15 %. 3 S svah. Skupina o dvou částech s vtroušenou BO, BR a JD.

BO 80
DB 20
SM 83
JD 15
BK 2
SM 75
MD 20
BK 5

420 C8 0,46 1 SM 100 22 nepůvodní PÚ, 20 %. 3 Prudký svah k řece. Skupina o třech částech. Vtroušená BO a KL.

420 C12 2,65 1 SM 100 23 nepůvodní PÚ, jakostní výběr, 20% 3 Prudký svah k řece. Vtroušená BO, MD a JD.

SM 85
JD 15
BO 65
JD 25
SM 10

nepůvodní

- nepůvodní Bez zásahu.

S svah.

420 C0 0,40 1
Prudký svah k řece. Skupina o třech částech.

—

—

0,29

1,36

0,26

420 B4

420 B9

420 B0 Bez zásahu.

5

17

29

21

8

25

16

21

-

-

nepůvodní

kulturní

nepůvodní

kulturní

3

3

3

1

1

3

3

3

kulturní

nepůvodní

nepůvodní

nepůvodní

nepůvodní

1

1

1,97

0,41

1,08

3,19

13,77

0,33

1,81

420 C2

420 C5

420 C13

420 C17

419 K4

419 K10

419 K0

MÚ, násek, SM 25 %, JD 5 %. Zalesnění z těžby BO 
70 %, BK 30 %.

Prudký svah k řece. Vtroušený MD, BK a BR.

zdravotní výběr.

Prudký svah k řece. Skupina o dvou částech. Vtroušená JD, KL, BR, 
DB, JS, MD, JL, BK a HB.

PÚ, SM 10 %, MD 10 %, BK 5%.

Prudký svah k řece. Skupina o dvou částech. Vtroušená BR, OS a JR. 
Škody zvěří.

3

3

3

PÚ, 20%

Prudký svah k řece. Skupina o dvou částech. Vtroušená BO, BR, VR a 
KL.

PÚ, 20%
S svah. Vtroušený HB, OS a KL.

PÚ, SM 5 %, BO 0 %.
S svah. Skupina o dvou částech s vtroušenou BR.

2

3

2

3

Bez zásahu. —
Skupina v zákrutu řeky na naplaveném materiálu.

PÚ, BR 30 %

Skupina o dvou částech v zákrutu řeky na naplaveném materiálu. 
Vtroušený SM.

3

PÚ, jakostní výběr,BO 5 %, SM 5 %.
Skupina v zákrutu řeky na naplaveném materiálu. Vtroušený DB, KL, 
BR, VR a OL.


